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Ergebnisse Halali 2024 - 15.06.2024

Erw. männlich, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Fuhrmann Detlef UHC Elster e. V. 528 0

2. Schulze Thomas BSRK e. V. 512 0

3. Fauth Ralf Take A Bow 479 0

4. Dahnke Michael BSC Hohenneundorf e. V. 460 0

5. Großmann Roy Rathener Bogengilde e. V. 423 0

6. Kwiatkowski Hans SV Wacker Lindstedt 1912 e. V. 422 0

7. Dörfert Reinhard SV Heidegrund-Süd e. V. 399 0

8. Reppe Tim ohne Verein 387 0

9. Rose Oliver ohne Verein 386 0

10. Straatmann Gorden ohne Verein 279 0

Erw. männlich, LB - Langbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Schmidt Felix SV Teuchern e. V. 512 0

2. Schwartz Torsten Team Blackarrow 492 0

3. Pech Bernhard Schützengilde Hecklingen 1849 e. V. 481 0

4. Drabandt Andre ohne Verein 428 0

5. Reppe Nick ohne Verein 313 0

Erw. männlich, BB - Blankbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Lorber Ralph SV Heidegrund Süd e. V. 488 0

2. Dannat Ronny BSF Altenburger Land 487 0

3. Ulrich Ingo BSRK e. V. 470 0

4. Dräger Sylvio ohne Verein 425 0

5. Sarembe Ulrich SV Sylda 1819 e. V. 417 0

6. Steffen Christopher BSRK e. V. 379 0
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Erw. männlich, PB - Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Wicht Bernd SV Rüdersdorf e. V. 353 0

Erw. männlich, RV - Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Hoffmann Christian Bowhunter Mansfeld-Südharz 415 0

Erw. männlich, C - Compound
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Schwartz Eric-Max BSRK e. v. 666 0

2. Drabek Michael BSRK e. V. 665 0

3. Held Nico ohne Verein 625 0

4. Petrus Dominique-Sebastian ohne Verein 604 0

Erw. männlich, Cb - Compound blank
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Hense André ohne Verein 490 0

2. Vogel Enrico Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. 430 0
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Erw. weiblich, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Schulze Steffi BSRK e. V. 425 0

2. Thorhauer Susanne ohne Verein 424 0

3. Lorenz Stefanie PSG Großneuhausen 416 0

4. Fedtke Andrea Bogensport Schneidlingen e. V. 414 0

5. Hentschel-Lange Ines SG Blau-Weiß-Klieken e. V. 408 0

6. Hense Susanna ohne Verein 403 0

7. Dörfert Barbara SV Heidegrund-Süd e. V. 397 0

8. Okabe Asami SG Blau-Weiß-Klieken 354 0

9. Löhr Beate Team El-Archery 348 0

10. Nagel Kerstin Bowhunter Mansfeld-Südharz 329 0

11. Dahnke Nadin ohne Verein 326 0

12. Leidenroth Annette Bogensport Scheidlingen e. V. 313 0

13. Perkuhn Kathrin Take a bow 311 0

14. Pech Burghild Schützengilde Hecklingen 1949 e. V. 248 0

15. Beyer Paula ohne Verein 225 0

16. Beyer Andrea ohne Verein 102 0

Erw. weiblich, LB - Langbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Diener Ireen ohne Verein 412 0

2. Lorber Monika SV Heidegrund Süd e. V. 392 0

Erw. weiblich, BB - Blankbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Kohrt Sandra Team Blackarrow 473 0

2. Ulrich Luise BSRK e. V. 363 0
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Erw. weiblich, PB - Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Wicht Heike ohne Verein 196 0
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Kinder m. bis 13, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Vogel Hannes Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. 419 0

2. Rieske Anton Hallesche Feldbogengilde e. V. 392 0

3. Neubieser Tim SV Blau-Weiß-Klieken e. V. 376 0

4. Lange Luke PSG Großneuhausen 348 0

Kinder m. bis 13, BB - Blankbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Ulrich Philipp BSRK e. V. 430 0

2. Düker Phil BSRK e. V. 312 0

3. Bock Yannik BSRK e. V. 200 0

Kinder m. bis 13, C - Compound
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Hentschel Lukas SG Blau-Weiß-Klieken e. V. 605 0
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Kinder w. bis 13, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Schöneich Lilly Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. 364 0

2. Bleimeister Lina Dieskauer Bogenschützen e. V. 351 0

3. Friedrich Hanna PSG Großneuhausen 277 0
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J 14 bis 18 m, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Vogel Phillipp Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. 331 0

J 14 bis 18 m, BB - Blankbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Kreuschmer Luca BSRK e. V. 320 0

J 14 bis 18 m, RV - Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Nagel Justin Bowhunter Mansfeld-Südharz 481 0
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J 14 bis 18 w, JB - Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Fierdel Alexa Take a bow 322 0

J 14 bis 18 w, LB - Langbogen
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Okabe Miyuki SG Blau-Weiß-Klieken 356 0

J 14 bis 18 w, RV - Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte 20er

1. Reuschner Mayte BSRK e. V. 274 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte 20er

1. Schwartz Eric-Max BSRK e. v. H, C 666 0

2. Drabek Michael BSRK e. V. H, C 665 0

3. Held Nico ohne Verein H, C 625 0

4. Hentschel Lukas SG Blau-Weiß-Klieken e. V. K m, C 605 0

5. Petrus Dominique-Sebastian ohne Verein H, C 604 0

6. Fuhrmann Detlef UHC Elster e. V. H, JB 528 0

7. Schmidt Felix SV Teuchern e. V. H, Lb 512 0

7. Schulze Thomas BSRK e. V. H, JB 512 0

9. Schwartz Torsten Team Blackarrow H, Lb 492 0

10. Hense André ohne Verein H, Cb 490 0

11. Lorber Ralph SV Heidegrund Süd e. V. H, BB 488 0

12. Dannat Ronny BSF Altenburger Land H, BB 487 0

13. Nagel Justin Bowhunter Mansfeld-Südharz J m, RV 481 0

13. Pech Bernhard Schützengilde Hecklingen 1849 e. V. H, Lb 481 0

15. Fauth Ralf Take A Bow H, JB 479 0

16. Kohrt Sandra Team Blackarrow D, BB 473 0

17. Ulrich Ingo BSRK e. V. H, BB 470 0

18. Dahnke Michael BSC Hohenneundorf e. V. H, JB 460 0

19. Ulrich Philipp BSRK e. V. K m, BB 430 0

19. Vogel Enrico Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. H, Cb 430 0

21. Drabandt Andre ohne Verein H, Lb 428 0

22. Dräger Sylvio ohne Verein H, BB 425 0

22. Schulze Steffi BSRK e. V. D, JB 425 0

24. Thorhauer Susanne ohne Verein D, JB 424 0

25. Großmann Roy Rathener Bogengilde e. V. H, JB 423 0

26. Kwiatkowski Hans SV Wacker Lindstedt 1912 e. V. H, JB 422 0

27. Vogel Hannes Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. K m, JB 419 0

28. Sarembe Ulrich SV Sylda 1819 e. V. H, BB 417 0

29. Lorenz Stefanie PSG Großneuhausen D, JB 416 0

30. Hoffmann Christian Bowhunter Mansfeld-Südharz H, RV 415 0

31. Fedtke Andrea Bogensport Schneidlingen e. V. D, JB 414 0

32. Diener Ireen ohne Verein D, Lb 412 0

33. Hentschel-Lange Ines SG Blau-Weiß-Klieken e. V. D, JB 408 0

34. Hense Susanna ohne Verein D, JB 403 0

35. Dörfert Reinhard SV Heidegrund-Süd e. V. H, JB 399 0

36. Dörfert Barbara SV Heidegrund-Süd e. V. D, JB 397 0

37. Lorber Monika SV Heidegrund Süd e. V. D, Lb 392 0

37. Rieske Anton Hallesche Feldbogengilde e. V. K m, JB 392 0

39. Reppe Tim ohne Verein H, JB 387 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte 20er

40. Rose Oliver ohne Verein H, JB 386 0

41. Steffen Christopher BSRK e. V. H, BB 379 0

42. Neubieser Tim SV Blau-Weiß-Klieken e. V. K m, JB 376 0

43. Schöneich Lilly Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. K w, JB 364 0

44. Ulrich Luise BSRK e. V. D, BB 363 0

45. Okabe Miyuki SG Blau-Weiß-Klieken J w, Lb 356 0

46. Okabe Asami SG Blau-Weiß-Klieken D, JB 354 0

47. Wicht Bernd SV Rüdersdorf e. V. H, PB 353 0

48. Bleimeister Lina Dieskauer Bogenschützen e. V. K w, JB 351 0

49. Lange Luke PSG Großneuhausen K m, JB 348 0

49. Löhr Beate Team El-Archery D, JB 348 0

51. Vogel Phillipp Bowhunter Mansfeld Südharz e. V. J m, JB 331 0

52. Nagel Kerstin Bowhunter Mansfeld-Südharz D, JB 329 0

53. Dahnke Nadin ohne Verein D, JB 326 0

54. Fierdel Alexa Take a bow J w, JB 322 0

55. Kreuschmer Luca BSRK e. V. J m, BB 320 0

56. Leidenroth Annette Bogensport Scheidlingen e. V. D, JB 313 0

56. Reppe Nick ohne Verein H, Lb 313 0

58. Düker Phil BSRK e. V. K m, BB 312 0

59. Perkuhn Kathrin Take a bow D, JB 311 0

60. Straatmann Gorden ohne Verein H, JB 279 0

61. Friedrich Hanna PSG Großneuhausen K w, JB 277 0

62. Reuschner Mayte BSRK e. V. J w, RV 274 0

63. Pech Burghild Schützengilde Hecklingen 1949 e. V. D, JB 248 0

64. Beyer Paula ohne Verein D, JB 225 0

65. Bock Yannik BSRK e. V. K m, BB 200 0

66. Wicht Heike ohne Verein D, PB 196 0

67. Beyer Andrea ohne Verein D, JB 102 0
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